
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MAI HOA 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Mai Hoa, ngày       tháng 11 năm 2025 

                     

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ nghiệm thu kết quả thực hiện xây dựng nhà vệ sinh tự hoại 

hỗ trợ theo chính sách Nghị quyết 44/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh và xây 

dựng hố lắng lọc nước thải sinh hoạt hỗ trợ theo 

nguồn vốn sự nghiệp năm 2024. 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày ngày 19 tháng 6 năm 

2025; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 ban hành Quy 

định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, 

kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Nghị Quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh 

Hà Tĩnh ban hành Một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh 

Hà Tĩnh đạt chuẩn Nông thôn mới giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số: 841/QĐ-UBND ngày 26/04/2024 của UBND 

huyện Vũ Quang về việc phân bổ kế hoạch sử dụng nguồn vốn ngân sách TW thực 

hiện chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024; 

Xét đề nghị của Thôn trưởng các thôn và Phòng Kinh tế xã (sau khi thống 

nhất với các bên liên quan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Thành lập Tổ nghiệm thu kết quả xây dựng nhà vệ sinh tự hoại, hố 

lắng lọc nước thải sinh hoạt (thực hiện theo chính sách hỗ trợ từ nghị quyết 

44/2021/NQ-HĐND và nguồn vốn sự nghiệp xây dựng NTM năm 2024) trên địa bàn 

xã Mai Hoa  năm 2025 gồm những ông, bà có tên sau: 

1 Ông Đoàn Quang Huy - Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Quốc Hương - Chuyên viên phòng Kinh tế - Thư ký  

3. Ông Nguyễn Hữu Diện - Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Minh Hiếu - Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên 

5. Ông Dương Thế Cầu - Chuyên viên phòng Kinh tế - Thành viên 

    6. Các ông (bà) thôn trường các thôn có các hộ đăng ký thực hiện các nội dung 

xây dựng nhà vệ sinh tự hoại, hố lắng lọc nước thải sinh hoạt – Thành viên. 

 Mời các ông (bà) sau tham gia Đoàn kiểm tra: 



1. Ông Trần Mạnh Hùng  - Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

 2. Bà Phùng Thị Chiều  - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã; 

 3. Ông Cù Huy Nhàn  - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

 4. Ông Bùi Duy Hảo  - Bí thư Đoàn xã. 

Điều 2. Giao: 

- Tổ nghiệm thu của xã: 

Trên cơ sở văn bản và hồ sơ đề xuất của thôn, Tổ nghiệm thu tổ chức 

nghiệm thu kết quả thực hiện các chính sách hỗ trợ xây dựng Hố lắng lọc nước 

thải sinh hoạt, Nhà vệ sinh tự hoại, theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND của 

HDND tỉnh và nguồn vốn sự nghiệp xây dựng NTM năm 2024. 

Tổng hợp kết quả nghiệm thu, báo cáo Lãnh đạo UBND xã; hoàn thiện hồ sơ 

nghiệm thu theo quy định xong trước ngày 21/11/2025. 

- Phòng Kinh tế: 

Tổng hợp, tham mưu Quyết định phê duyệt kết quả nghiệm thu kết quả 

thực hiện và Quyết định cấp kinh phí các chính sách năm 2025 theo Nghị quyết Nghị 

quyết số 44/2021/NQHĐND của HDND tỉnh và nguồn vốn sự nghiệp NTM năm 

2024, hoàn thành trước ngày 25/11/2025. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế, cùng các ông, bà 

có tên tại điều 1 và các tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT, KT. 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Anh 
 


		2025-11-18T09:51:40+0700


		2025-11-18T10:45:11+0700


		2025-11-18T10:45:12+0700


		2025-11-18T10:45:13+0700


		2025-11-18T10:45:44+0700




